
Uchwała Nr XV/147/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 24 czerwca 1991r. 

W sprawie poszerzenia działki 

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16 poz. 95; Dz. U. Nr 34 poz. 199; Dz. U. Nr 43 poz. 253; Nr 89 

poz. 518; z 1991r. Nr 4 poz. 18 ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala: 

§ 1. 

Oddać w użytkowanie wieczyste Państwu Aleksandrze i Zdzisławowi małż. 

KRAWCZYŃSKIM grunt położony w Szczecinie przy ul. Karpowicza o nr geodezyjnym 

174/3 o pow. 83 m
2
 przeznaczony na poszerzenie już posiadanej działki przy ul.  

Karpowicza 1 niezbędny do prawidłowego funkcjonowania już posiadanej działki. 

§ 2. 

Przekazanie w użytkowanie wieczyste terenu niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania 

już posiadanej działki nastąpi zgodnie z wyliczonymi opłatami rocznymi, wyliczonymi od 

ceny działki określonej zgodnie z wyceną biegłego z listy Wojewody Szczecińskiego. 

§ 3. 

Grunt przeznaczony na poszerzenie działki zostanie ogłoszony do publicznej wiadomości w 

wykazie ogłoszeń wywieszonym na tablicy urzędowej Urzędu Miejskiego w Szczecinie oraz 

w Wydziale Geodezji Urzędu Miejskiego w Szczecinie przed pokojami 239 i 240. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

  

 


